議案第７７号

物品の買入れについて

上記の議案を提出する。

令和５年１２月７日

提出者 青梅市長 大勢待 利 明

（説明）

議会の議決に付すべき契約および財産の取得または処分に関する条例第

３条の規定にもとづき、この案を提出いたします。

物品の買入れについて

下記のとおり物品を買い入れる。

記

１ 買入れの目的 消防自動車購入

２ 物 品 の 種 類 消防自動車８台

お よ び 数 量

３ 契 約 の 方 法 指名競争入札

４ 契 約 金 額 ￥１１４，８９５，０００．―

（消費税および地方消費税を含む金額）

５ 契 約 日 本議案議決の日

６ 納 期 限 令和６年１２月２０日

７ 契約の相手方 東京都八王子市中野上町二丁目３１番１号

日本機械工業株式会社 本社営業部

部長 山下 康弘